CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 	Ujj,.55
Estado do Paraná

44/ 593kozo
Os/04 — f

mrt  Mitm! de -1-9!2e

Ofício n° 8;2020 — GLM

Toledo, 07 de abril de 2020.

Ao Departamento Legislativo

Câmara Municipal de Toledo — Paraná.

Assunto: Prorrogação de prazo para emissão de parecer.

Prezados,

Venho por meio deste, na qualidade de Presidente da Comissão de
Trabalho, Administração e Serviços Públicos e Relator do Projeto de Lei n° 23, de
2020, na referida comissão, amparado no artigo 94 do Regimento Interno, solicito
concessão de prorrogação de prazo para apresentação do parecer do referido projeto.

Atenciosamente,

,

Leandr.
Vere or

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

	00000001